

REKAPITULACE STAVBY

Kód: S-0197
 Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí objektu dělnického domu

KSO:
 Místo: Rudice

CC-CZ:
 Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: HOLÍK stav, s. r. o.

IČ: 28344804
 DIČ: CZ28344804

Projektant:
 Oldřich Střítecký

IČ: 06611109
 DIČ:

Zpracovatel:
 PK Střítecký

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | 146 681,10 | 30 803,03 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

18.08.2023

Datum a podpis:

6.9.2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

OBEC RUDICE
 Rudice 7, 679 06 Jedovnice
 okres Blansko
 IČ: 00 28 08 95

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S-0197

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí objektu dělnického domu

Místo: Rudice

Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant: Oldřich Střítecký

Zhotovitel: HOLÍK stav, s.r.o., Březina 111

Zpracovatel:

PK Střítecký

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtů

146 681,10

177 484,13

1. Silnoproudá elektrotechnika

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zázemí objektu dělnického domu

Objekt:

1. - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:

Místo: Rudice

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HOLÍK stav, s. r. o.

IČ:

28344804

DIČ:

CZ28344804

Projektant:

Oldřich Střítecký

IČ:

06611109

DIČ:

Zpracovatel:

PK Střítecký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 146 681,10 | 21,00% | 30 803,03 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

177 484,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

18.08.2023

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zázemí objektu dělnického domu

Objekt:

1. - Silnoproudá elektrotechnika

Místo:

Rudice

Datum:

14. 7. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

HOLÍK stav, s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Oldřich Střítecký

PK Střítecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

ROZ-01 - Rozvaděče

KAB-01 - Kabeláž

PRS-01 - Přístroje

QSV-1 - Svítidla

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN9 - Ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zázemí objektu dělnického domu

Objekt:

1. - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Rudice

Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant: Oldřich Střítecký

Zhotovitel: HOLÍK stav, s. r. o.

Zpracovatel: PK Střítecký

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

D ROZ-01 Rozvaděče

| | | | | | | | |
|---|---|----------------|--|-----|-------|----------|----------|
| 1 | K | 741210003 | Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg | kus | 1,000 | 868,80 | 868,80 |
| 2 | M | 10.0.124.5-R01 | Rozvaděč R1 | kus | 1,000 | 9 359,50 | 9 359,50 |
| 3 | M | 20.0.124.5-R04 | Rozvaděč "jevištní" | kus | 1,000 | 3 554,30 | 3 554,30 |
| 4 | K | 741211853 | Demontáž rozvodnic kovových volně stojících s krytím do IPx4 plochou přes 1 m2 | kus | 1,000 | 1 816,60 | 1 816,60 |
| 5 | K | 7415318941-R01 | Přezbrojení rozvaděče | kus | 1,000 | 1 184,80 | 1 184,80 |

D KAB-01 Kabeláž

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|-----|---------|--------|----------|
| 6 | K | 741120001 | Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY) | m | 100,000 | 34,60 | 3 460,00 |
| 7 | M | 34140825 | vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2 | m | 58,000 | 11,50 | 667,00 |
| 8 | M | 34140826 | vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2 | m | 42,000 | 16,70 | 701,40 |
| 9 | K | 741122015 | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) | m | 285,000 | 34,60 | 9 861,00 |
| 10 | M | 34111030 | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 | m | 159,000 | 13,80 | 2 194,20 |
| 11 | M | 34111030-R01 | kabel silový s Cu jádrem 1kV CYKY-O 3x1,5mm2 | m | 126,000 | 35,60 | 4 485,60 |
| 12 | K | 741122016 | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) | m | 174,000 | 34,60 | 6 020,40 |
| 13 | M | 34111036 | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 | m | 174,000 | 25,40 | 4 419,60 |
| 14 | K | 741122032 | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY) | m | 44,000 | 34,60 | 1 522,40 |
| 15 | M | 34111100 | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2 | m | 44,000 | 99,10 | 4 360,40 |
| 16 | K | 741125871 | Demontáž kabel Al plný kulatý žíla 2x16 až 25 mm2, 3x16 až 35 mm2 uložený pod omítku | m | 135,000 | 18,60 | 2 511,00 |
| 17 | K | 741130001-RR | Ukončení kabel izolovaný do 2,5mm2 v rozvaděči nebo na přístroji | kus | 10,000 | 21,60 | 216,00 |
| 18 | K | 741130004-RR | Ukončení kabel izolovaný do 6 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji | kus | 2,000 | 25,70 | 51,40 |
| 19 | K | 741213841 | Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm2 se zachováním funkčnosti | kus | 1,000 | 188,00 | 188,00 |

D PRS-01 Přístroje

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|-----|--------|--------|----------|
| 20 | K | 741112001 | Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová | kus | 19,000 | 117,70 | 2 236,30 |
| 21 | M | 34571511 | krabice přístrojová instalační 500V, D 68mmx30mm | kus | 19,000 | 7,90 | 150,10 |
| 22 | K | 741112001 | Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová | kus | 4,000 | 117,70 | 470,80 |
| 23 | M | 34571512 | krabice přístrojová instalační 500V, 71x71x42mm | kus | 4,000 | 53,70 | 214,80 |
| 24 | K | 741311004 | Montáž čidlo pohybu nástěnné/stropní se zapojením vodičů | kus | 8,000 | 363,40 | 2 907,20 |
| 25 | M | 1313760 | DETEKTOR PŘÍTOMNOSTNÍ STROPNÍ | kus | 8,000 | 259,50 | 2 076,00 |
| 26 | K | 741311815 | Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 4 svorek | kus | 5,000 | 51,40 | 257,00 |
| 27 | K | 741315823 | Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE | kus | 4,000 | 68,70 | 274,80 |
| 28 | K | 741310121 | Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový | kus | 1,000 | 138,30 | 138,30 |
| 29 | M | 34539012-R01 | Přepínač sériový, řazení 5 bezšroubové svorky | kus | 1,000 | 154,10 | 154,10 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------|-----|-------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| D QSV-1 | | | Svítlidla | | | | |
| 30 | K | 741371841.R | Demontáž svítidla se standardní patičí přisazeného do 0,09 m2 bez zachováním funkčnosti | kus | 6,000 | 130,40 | 782,40 |
| 31 | K | 741372061 | Montáž svítidlo LED | kus | 28,000 | 225,20 | 6 305,60 |
| 32 | M | OSV-1 | příklad.LARISA R12 STROPNÍ 116x60mm, 3000K, 10W, LED, 800lm | kus | 13,000 | 1 145,30 | 14 888,90 |
| 33 | M | OSV-2 | LED pásek 4,6W/m 5m, 300lm | kus | 10,000 | 545,00 | 5 450,00 |
| 34 | M | OSV-2.1 | LED zdroj 230/12V, 600W slim nábytkové provedení IP67 | kus | 2,000 | 1 816,60 | 3 633,20 |
| 35 | M | OSV-N1 | příklad.SVÍTLIDLO LED NOUZ. ONTEC C C1 180 NM ST W 1h | kus | 1,000 | 1 777,20 | 1 777,20 |
| 36 | M | OSV-N2 | příklad.KAN SVÍTLIDLO LED NOUZ. ONTEC G E1E 301 M ST W, 1h | kus | 2,000 | 2 014,10 | 4 028,20 |
| D M | | | Práce a dodávky M | | | | |
| D 46-M | | | Zemní práce při extr.mont.pracích | | | | |
| 37 | K | 460941223 | Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 10 cm | m | 32,000 | 101,50 | 3 248,00 |
| 38 | K | 468081322 | Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném plochy do 0,09 m2, tloušťky do 30 cm | kus | 4,000 | 133,10 | 532,40 |
| 39 | K | 468101423 | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 10 cm | m | 32,000 | 114,60 | 3 667,20 |
| D 58-M | | | Revize vyhrazených technických zařízení | | | | |
| 40 | K | 580103001 | Revize elektroinstalace | kus | 1,000 | 6 555,60 | 6 555,60 |
| D VRN | | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | |
| D VRN1 | | | Průzkumné, geodetické a projektové práce | | | | |
| 41 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | h | 10,000 | 1 974,40 | 19 744,00 |
| D VRN3 | | | Zařízení staveniště | | | | |
| 42 | K | 034103000 | Oplocení staveniště | h | 2,000 | 1 184,80 | 2 369,60 |
| D VRN4 | | | Inženýrská činnost | | | | |
| 43 | K | 045303000 | Koordinační činnost | h | 15,000 | 395,00 | 5 925,00 |
| D VRN9 | | | Ostatní náklady | | | | |
| 44 | K | 091003000 | Ostatní náklady bez rozlišení | % | 1,000 | 1 452,00 | 1 452,00 |